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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit 

1 Mbikqyrje punimesh ne objektin "Rikonstruksion i 
salles se lojerave me dore" 

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 650060.39 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 650060.39  

        Fonde të tjera 0.00  

2 Sherbim transporti Tirane-Voskopje-Tirane per 
studentet dhe stafin akademik te Universitetit te 
Sporteve 

 Transport i udhëtarëve i paplanifikuar Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 704167.00 Buxheti i shtetit 704167.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

3 Shpenzime per te tjera materiale dhe sherbime 
operative 

 Shërbime të lidhura me sportin Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 583333.00 Buxheti i shtetit 583333.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

4 Ilace dhe materiale mjekesore  Materiale mjekësore të konsumueshme Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

5 Roll-up(mekanizem dhe printim baneri)  Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 16667.00 Buxheti i shtetit 16667.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

6 Sherbime te tjera transporti  Bileta, Shërbime larje makinash dhe të 
ngjashme, Transport i udhëtarëve i 
paplanifikuar 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

7 Shpenzime per mirembajtjen e aparateve ,pajisjeve  
teknike dhe veglave te punes. 

 Sherbime teknike Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 733333.00 Buxheti i shtetit 733333.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

8 Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te 
pergjithshme 

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre, 
Furnizime e zyrës 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 666667.00 Buxheti i shtetit 666667.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

9 Pajisje zyre dhe te tjera  Pajisje të ndryshme Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 733333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 733333.00  

        Fonde të tjera 0.00  

10 Blerje bileta te transportit ajeror nderkombetar  Bileta transporti Prokurim Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 833333.00 Buxheti i shtetit 833333.00 Purchase Tickets 
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        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

11 Materiale per ngrohje dhe ndricim  Llamba, Materiale elektrike Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 416667.00 Buxheti i shtetit 416667.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

12 Kancelari(per projektet shkencore)  Stilolapsa, Letër fotokopjuese Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 28333.00 Buxheti i shtetit 28333.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

13 Pajisje per projektin Vleresimi i devijimeve te shtylles 
kurrizore ne shkollat publike te Tiranes 

 Pajisje mjekësore Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 96667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 96667.00  

        Fonde të tjera 0.00  

14 Shpenzime  te tjera qeraje  Sherbim per marje ose dhenie me qera te 
pronave jo rezidenciale 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 333333.00 Buxheti i shtetit 333333.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

15 Ilace ,materiale dhe proteza mjekesore  Materiale mjekësore të konsumueshme, 
Proteza ortopedike 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 150000.00 Buxheti i shtetit 150000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

16 Materiale laboratori e te tjera (per projektet e kerkimit 
shkencor) 

 Materiale mjekësore të konsumueshme, 
Reagentë kimikë 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 468038.00 Buxheti i shtetit 468038.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

17 Shpenzime per mirembajtjen e rrjeteve 
hidraulike,elektrike etj. 

 Materiale elektrike, Materiale hidraulike dhe 
ngrohje, Punime hidraulike dhe sanitare 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

18 Shpenzime pritje e percjellje  Kafe, Dhurata dhe shpërblime, Ujë natyral, 
Shërbime pritjeje 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 833333.00 Buxheti i shtetit 833333.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

19 Blerje bileta te trasportit ajror nderkombetar  Bileta transporti Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 833333.00 Buxheti i shtetit 833333.00 Purchase Tickets 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

20 Materiale sportive (per projektet e kerkimit shkencor)  Artikuj të ndryshem Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 251833.00 Buxheti i shtetit 251833.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  
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        Fonde të tjera 0.00  

21 Shpenzime per aktivitete sociale per personelin  Shërbime argëtimi Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 500000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

22 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore.  Lyerje ndërtesash, Shërbime mirëmbajtje 
dhe riparimi 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

23 Shpenz.Mjete dhe pajisje te tjera teknik.(Paisje te 
renda sportive) 

 Mallra dhe pajisje sportive Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 573400.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 573400.00  

        Fonde të tjera 0.00  

24 Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit  Produkte kopshtarie dhe fidanishte, 
Rregullime me lule 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

25 Sherbime te tjera  Shërbime të tjera Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 733333.00 Buxheti i shtetit 733333.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

26 KURSI I SKIVE FSHL  Shërbime të akomodimit në hotele Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 4508000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple 

        Vetë Financim 4508000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

27 Kursi i notit per studentet e Fakultetit te Shkencave 
te Levizjes 

 Shërbime sportive, Shërbime të lidhura me 
sportin 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 416667.00 Buxheti i shtetit 416667.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

28 Studim projektim  Projekte Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 2000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Consulting 

        Vetë Financim 2000000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

29 Organizim te eventeve dhe takime (per projektet e 
kerkimit shkencor) 

 Shërbime të organizimit të eventeve Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 316667.00 Buxheti i shtetit 316667.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

30 Botim i librit Fiziologjise sportive , projekti shkencor  Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  
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31 Shpenzime karburanti automjeti UST (per projektet e 
kerkimit shkencor) 

 Karburant diesel Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 230439.00 Buxheti i shtetit 230439.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

32 Organizim takimesh dhe eventesh(per kerkimin 
shkencor) 

 Shërbime të organizimit të eventeve Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 173333.00 Buxheti i shtetit 173333.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

33 Shpenzime per mirembajtjen e pajisjeve te zyrave  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi, 
Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të 
teknologjisë së informacionit 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 733333.00 Buxheti i shtetit 733333.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

34 Kolaudim i punimeve per objektin "Rikonstruksion i 
pjesshem i salles se lojerave me dore" 

 Mbikëqyrje e projektit dhe të 
dokumentacionit 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 37400.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 37400.00  

        Fonde të tjera 0.00  

35 Karburant (Automjeti dhe per ngrohje) dhe vaj  Karburante, Vajra motorike Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 833333.00 Buxheti i shtetit 833333.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

36 Kancelari (per projektet e kerkimit shkencor)  Bllok me letra shënimesh me ngjitëse, 
Stilolapsa, Lapsa, Letër fotokopjuese, Vizore 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 68517.00 Buxheti i shtetit 68517.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

37 Kancelari  Bllok shënimesh, Stilolapsa, Letër 
fotokopjuese, Artikuj të ndryshem 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 816667.00 Buxheti i shtetit 816667.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

38 Shpenzime te siguracionit te mjeteve te transportit .  Shërbime sigurimi Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

39 Sherbim i ofrimit sporte ujore -not per studentet e 
FVFR 

 Shërbime hoteliere, Kampingje dhe strehime 
të tjera jo-hotelerie, Transport i udhëtarëve i 
paplanifikuar, Shërbime sportive 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 3185308.00 Buxheti i shtetit 3185308.00 Open Simple 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

40 Marrje me qera ambjentesh (Per kerkimin shkencor)  Sherbim i marjes ose i dhnenies me qera te 
ndertesave 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  
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        Fonde të tjera 0.00  

41 Shpenz.Mjete dhe pajisje te tjera teknik.(Depozite)  Rezervuarë Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 26000.00 Buxheti i shtetit 0.00  

        Vetë Financim 26000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

42 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore  Punime hidraulike, Suvatim, Lyerje 
ndërtesash 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

43 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres  Makineri kompjuterike dhe zyrash, pajisje 
dhe furnizime përjashtuar mobiljet dhe 
paketat software, Materiale fibër-optike 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 833333.00 Buxheti i shtetit 833333.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

44 Printime ,publikime (per projektet e kerkimit 
shkencor) 

 Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 91667.00 Buxheti i shtetit 91667.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

45 Shpenzime pritje percjellje  Kafe, Ujë natyral, Shërbime pritjeje Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

46 Sherbim i ofrimit te kampingut veror malor Theth per 
studentet e FVFR. 

 Shërbime hoteliere, Kampingje dhe strehime 
të tjera jo-hotelerie, Transport i udhëtarëve i 
paplanifikuar, Shërbime sportive 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 3011730.00 Buxheti i shtetit 3011730.00 Open Simple 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

47 Sherbime te printimit dhe publikimit.  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje, 
Printime dhe shërbime të lidhura 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 720833.00 Buxheti i shtetit 720833.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

48 Praktike profesionale aktivitete ne natyre _stazh vere  Shërbime të akomodimit në hotele, 
Transport i udhëtarëve i paplanifikuar, 
Shërbime sportive 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 798836.00 Buxheti i shtetit 798836.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

49 Shpenzime per qerramarrje ambjentesh .  Sherbim per marje ose dhenie me qera te 
pronave jo rezidenciale 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 166667.00 Buxheti i shtetit 166667.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

50 Shpenz. Paisje dhe instalimi i kondicionereve  Pajisje të ajrit të kondicionuar Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 833333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 
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        Vetë Financim 833333.00  

        Fonde të tjera 0.00  

51 Te tjera materiale dhe sherbime speciale (Mjete 
mesimore sportive) 

 Mallra dhe pajisje sportive Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 4166667.00 Buxheti i shtetit 4166667.00 Open Simple 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

52 Roll-up (mekanizëm dhe printim baneri)  Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 16667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 16667.00  

        Fonde të tjera 0.00  

53 Sherbime te printimit dhe publikimit  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje, 
Printime dhe shërbime të lidhura 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

54 Libra dhe publikime profesionale  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

55 TE TJERA MATERIALE DHE SHERBIME 
SPECIALE (MJETE MESIMORE SPORTIVE) 

 Mallra dhe pajisje sportive Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 4166667.00 Buxheti i shtetit 4166667.00 Open Simple 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

56 Pjese kembimi,goma dhe bateri  Bateri, Pjesë këmbimi për automjete, 
furgonë dhe makina transporti mallrash, 
Goma për automjete të lehta 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

57 Shpenz.Paisje per sistemin e  sigurimit.(Furnizim 
vendosje kamera tek kabineti i rehabilitimit) 

 Kamera sigurie Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 99000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 99000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

58 Blerje dokumnetacion  Bllok Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

59 Blerje bluza sportive (per projektet e kerkimit 
shkencor) 

 Veshje sportive Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 30000.00 Buxheti i shtetit 30000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

60 Pajisje zyre dhe te tjera  Pajisje të ndryshme Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00  
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        Vetë Financim 100000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

61 KURSI I SPORTEVE DIMERORE FVFR  Shërbime të akomodimit në hotele Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 3280000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple 

        Vetë Financim 3280000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

62 Hosting ,mirembajtje 
UST,FSHL,FVFR,IKSHS,platforma alumini ,ndertimi 
faqe te re UST,modernizimi dhe permiresim rrjeti,etj. 

 Shërbimet e hostimit për operacionet e 
lidhura me faqet e world wide web 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 761400.00 Buxheti i shtetit 761400.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

63 Uniforma dhe veshje te tjera speciale  Veshje Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1250000.00 Buxheti i shtetit 1250000.00 Open Simple 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

64 Materiale per pastrim ,dezinfektim  Higjenizues për duart, Produkte pastrimi, 
Artikuj të ndryshem 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 416667.00 Buxheti i shtetit 416667.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

65 Shpenzime orendi zyre  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 1000000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

66 Qera ambjenti (projekti Efektet e aktivitetit fizik ne 
permiresimin e parametrave shendet. tek femijet 11-
16 vjec 

 Sherbim i marjes ose i dhnenies me qera te 
ndertesave 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 33333.00 Buxheti i shtetit 33333.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

67 Shpenzime siguracioni automjeti UST ( per projektet 
e kerkimit shkencor) 

 Shërbime sigurimi Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 10167.00 Buxheti i shtetit 10167.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

68 Shpenzime printimi (Per projekte te kerkimit 
shkencor) 

 Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 333333.00 Buxheti i shtetit 333333.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

69 Marrje me qera ambjente (per projektet e kerkimit 
shkencor) 

 Sherbim per marje ose dhenie me qera te 
pronave jo rezidenciale 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 166667.00 Buxheti i shtetit 166667.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  
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70 Praktike profesionale (Aktivitete ne natyre)-Stazh 
Dimer per studentet M.P "Menaxhim ne Sport dhe 
Turizem" per FVFR. 

 Shërbime hoteliere, Transport i udhëtarëve i 
paplanifikuar 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 590640.00 Buxheti i shtetit 590640.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

71 Sherbim per zhvillimin e procesit mesimor Metodika 
e Organizimit te Sporteve Ujore 

 Shërbime hoteliere, Kampingje dhe strehime 
të tjera jo-hotelerie, Transport i udhëtarëve i 
paplanifikuar, Shërbime sportive 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 286870.00 Buxheti i shtetit 286870.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

72 Pajisje per kerkim shkencor (per projektet e kerkimit 
shkencor) 

 Pajisje mjekësore Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 66666.67 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 66666.67  

        Fonde të tjera 0.00  

73 Shpenzime per qeramarrje per aparate dhe pajisje 
teknike,makineri . 

 Sherbim per marje ose dhenie me qera te 
pronave jo rezidenciale 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

74 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore  Instalime elektrike, Izolime, Lyerje 
ndërtesash, Shërbime mirëmbajtje dhe 
riparimi 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 900000.00 Buxheti i shtetit 900000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

75 Boje printeri ,fotokopje (per projektet e kerkimit 
shkencor) 

 Toner per printer lazer /makina fax , Toner 
për makinat fotokopjuese 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 129167.00 Buxheti i shtetit 129167.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

76 Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik  Materiale të shtypura dhe të produkte të 
përafërta, Librezë 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 833333.00 Buxheti i shtetit 833333.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

77 Te tjera meteriale dhe sherbime speciale (Mjete 
mesimore sportive) 

 Mallra dhe pajisje sportive Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 4166667.00 Buxheti i shtetit 4166667.00 Open Simple 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

78 Materiale dhe pajisje laboratorike te sherbimit publik  Pajisje mjekësore, Reagentë për laborator Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 816667.00 Buxheti i shtetit 816667.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  
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79 Egzaminime (Eko e arteries karotide) projekti Efektet 
e aktivitetit fizik ne permiresimin e 
parametraveshendetesore tek femijet 11-16 vjec 

 Shërbime të specializuara mjekësore Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 625000.00 Buxheti i shtetit 625000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

80 Boje fotokopje per projekte te kerkimit shkencor  Burime boje për makineri printimi Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

81 Shpenzime paisje kompjuterike  Pajisje kompjuterike Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 1000000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

82 Pajisje per laboratorin e Biokimise/Gjenetikes  Reagentë kimikë, Pajisje biomjekësore Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2388300.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple 

        Vetë Financim 2388300.00  

        Fonde të tjera 0.00  

83 Furnizime dhe sherbime me  ushqim per mencat  Ushqime të përgatitura Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

84 Sherbime te tjera  Shërbime të tjera Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

85 Shpenzime per mirembajtjen e rrjeteve hidraulike 
,elektrike. 

 Materiale elektrike, Materiale hidraulike, 
Punime hidraulike 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

86 Shpenzime per mirembajtjen e pajisjeve te zyrave  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi, 
Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të 
teknologjisë së informacionit 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  
 


